PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23 декабря 2019 года

	№ 2467

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 23 апреля 2019 года № 687
«Об утверждении Порядка заключения инвестиционных договоров в отношении
объектов местного значения Кондинского района и Порядка проведения отбора на право заключения инвестиционного договора»

В соответствии с федеральными законами от 25 февраля 1999 года                             № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», от 06 октября 2003 года                                                                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района                                       от 23 апреля 2019 года № 687 «Об утверждении Порядка заключения инвестиционных договоров в отношении объектов местного значения Кондинского района и Порядка проведения отбора на право заключения инвестиционного договора» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.9 раздела I приложения 1 к постановлению слово «распоряжением» заменить словами «правовым актом».
В приложении 2 к постановлению:
1.2. Раздел I дополнить пунктом 1.5 следующего содержания:

«1.5. Решение о проведении отбора на право заключения инвестиционного договора принимается правовым актом администрации Кондинского района. Решением утверждаются предмет отбора (с указанием наименования объекта, основных характеристик создаваемого объекта, функционального назначения создаваемого объекта, технико-экономических показателей создаваемого объекта, эксплуатационных характеристик создаваемого объекта, перечня и характеристик оборудования, необходимого для комплектации создаваемого объекта (при необходимости)), требования, предъявляемые к участникам отбора, критерии оценки предложений участников отбора, сроки проведения отбора, проект инвестиционного договора.».
1.3. Пункт 3.4 раздела III дополнить абзацем следующего содержания:
«подана одна заявка на участие в отборе.».
1.4. Раздел III дополнить пунктом 3.5 следующего содержания:

«3.5. В случае признания отбора несостоявшимся, в связи с тем что подана одна заявка на участие в отборе, инвестиционный договор заключается с единственным участником отбора, при условии что его заявка признана соответствующей условиям проведения отбора.».

1.5. В пункте 4.3 раздела IV слово «конкурсное» исключить.

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
	Глава района

	А.В.Дубовик

тп/Банк документов/Постановления 2019